ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์อื่นๆ รายการศาลาสำเร็จรูป พร้อมติด

ตั้ง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อศาลา พร้อมติดตั้ง จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสวนคุณไก่ โดยนางอาเทตยา

การถัก โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น